3

Российская Федерация
Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                               пгт Старая Торопа                               № 182

О передаче имущества в оперативное управление
МКУ « Культурно-спортивный центр городского
поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского
района Тверской области»

    Руководствуясь hешениями Совета депутатов городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 26.12.2008г № 26 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования поселок Старая Торопа», от 27.12.2016г № 71 «Об утверждении Положения «О  порядке передачи муниципального имущества городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района  Тверской области  в оперативное управление», от 30.05.2016г «О создании  муниципального казенного  учреждения культуры и спорта», администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Передать в оперативное управление МКУ « Культурно-спортивный центр городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» муниципальное имущество городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области согласно перечня. (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2016 года.
        3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района тверской области в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации  городского поселения
поселок Старая Торопа                                                         О.Л. Грибалёва
Приложение 1
к  постановлению   администрации
городского поселения поселок
 Старая Торопа от 30.12.2016  № 182

Перечень муниципального имущества
 городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, передаваемого в оперативное управление
МКУ « Культурно-спортивный центр городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»

	№
п/п
	Наименование объекта (оборудования)
	Инв.
номер
	Год ввода в эксплу-атацию

Кол-во
	Балансовая стоимость (руб.)
	Износ (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Котел КЧМ-5 50 квт Инв № 110134006
	110134006

	1
	100 000,00
	7 499,99
	92 500,01

	2.
	Ноутбук DELL
	143190290

	1
	16 950,0,0
	16 950,00
	-

	3.
	МФУ Canon Pixma MP140
	11040023

	1
	3 050,00
	3 050,00
	-

	4.
	DVD (BBK 823 x)
	11060085

	1
	4 000,00
	4 000,00
	-

	5.
	Акустическая система-QS153
	11040007

	1
	17 241,17
	17 241,17
	-

	6.
	Гармония
	01380065

	1
	14 438,54
	14 438,54
	-

	7.
	Домашний кинотеатр-2 объекта
	11040001

	1
	4 429,00
	4 429,00
	-

	8.
	Котел стальной водогрейный КВр-012 КД
	11040037

	1
	200 000,00
	73 333,26
	126 666,74

	9.
	Микрофон AKG WM 340 Pro
	11060085-1

	1
	8 856,00
	8 856,00
	-

	10.
	Телевизор AKIRA
	11040020

	1
	5 000,00
	5 000,00
	-

	11.
	Ямаха ЕМХ-312 SC- усилитель
	11040006

	1
	21 696,95
	21 696,95
	-

	12.
	Водонагреватель Atlantik YSRS300 напольный верт
	11060059

	1
	25 000,00
	25 000,00
	-

	13.
	Музыкальный центр
	013800201

	1
	8 154,90
	8 154,90
	-

	14
	Бильярдный стол
	11060064

	1
	95 392,00
	95 392,00
	-

	15.
	Крутящийся шар
	01060012

	1
	4 763,00
	4 763,00
	-

	16.
	Тепловая пушка
	01060009

	1
	10 450,08
	10 450,08
	-

	17.
	Микрофон AKG WM
	11060085-2

	1
	8 856,00
	8 856,00
	-

	18.
	Стол СК компьютерный
	11060020

	1
	3 876,00
	3 876,00
	-

	19.
	Беговая дорожка
	0000000234

	1
	7 500,00
	7 500,00
	-

	20.
	Велотренажер
	000000000098

	1
	5 640,00
	5 640,00
	-

	21.
	Гантели разборные
	11060086

	1
	3 200,00
	3 200,00
	-

	22.
	Гантели разборные
	11060087

	1
	3 200,00
	3 200,00
	-

	23.
	Груша с подвесом
	11060061

	1
	5 500,00
	3 200,00
	-

	24.
	Палатка 10-ти местная
	11060046

	1
	10 000,00
	10 000,00
	-

	25.
	Силовой тренажер
	000000000100

	1
	15 960,00
	15 960,00
	-

	26.
	Скамья для пресса
	000000000278

	1
	3 200,00
	3 200,00
	-

	27.
	Теннисный стол
	11060088

	1
	5 250,00
	5 250,00
	-

	28.
	Теннисный стол
	11060089

	1
	5 250,00
	5 250,00
	-

	29.
	Тренажер жимовой
	000000000099

	1
	31 800,00
	31 800,00
	-

	30.
	Библиотечный фонд

	15 716
	69 587,05
	69 587,05
	-

	Итого:

	15745
	718 241,09
	499 074,34
	219 166,75